FRÉZY OBRYSOVÉ KARBIDOVÉ
SKUPINA
210
Frézy obrysové
karbidové
Sek 3 – hrubý
Na m k!í neželezné materiály
a plasty, tj. hliník, skelný laminát,

16 x 25 - -1406K 680 -1409K 658
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 12* - -1080K 131
6 x 12* - -1120K 215
6 x 18 -1140K 318 -1160K 253
8 x 20 - -1200K 344
10 x 20 -1220K 447 -1240K 378
12 x 25 -1300K 598 -1320K 533
16 x 25 - -1400K 740
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 14* - -0580K 131
6 x 12* - -0620K 213
6 x 18 - -0660K 224
8 x 20 - -0700K 309
10 x 20 -0720K 542 -0740K 362
12 x 20 - -0780K 440
12 x 25 -0840K 1436 -
16 x 25 -0880K 1811 -0900K 658
19 x 25 -0980K 2400 -
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 14* - -0080K 140
6 x 12* - -0120K 197
6 x 18 -0140K 310 -0160K 242
8 x 20 - -0200K 280
10 x 20 -0220K 458 -0240K 440
12 x 20 - -0280K 567
12 x 25 -0340K 1158 -0360K 575
16 x 25 - -0400K 636
Pr#m r Doporu!ené Rychlost
stopky rychlosti (ot/min) obráb ní
3 64,000 - 75,000
6 32,000 - 38,000
600 -
8 24,000 - 28,000 700
10 19,000 - 22,000
m/min
12 16,000 -18,750
16 12,000 - 14,000
B
ru

16 x 25 - - -3409K 555
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 12 - -3080K 125
6 x 18 - -3160K 260
10 x 20 -3220K 453 -3240K 422
12 x 25 -3300K 560 -3320K 453
16 x 25 -3380K 1400 -3400K 684
19 x 25 -3460K 2527 -
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 6* - -2120K 135
8 x 20 - -2160K 291
12 x 32 - -2320K 675
16 x 35 - -2400K 889
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 12* - -4120K 129
6 x 12* - -4160K 211
10 x 20 - -4240K 453
12 x 20 - -4280K 511
12 x 25 - -4320K 462
16 x 25 - -4400K 644
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 3* - -6080K 140
4 x 4* - -6120K 291
6 x 6 - -6160K 278
8 x 8 - -6200K 284
10 x 10 -6220K 431 -6240K 329
12 x 12 - -6320K 411
16 x 15 - -6360K 562
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 6* - -5120K 124
6 x 10* - -5160K 222
10 x 15 - -5200K 395
12 x 20 - -5240K 544
16 x 25 -5300K 1564 -5320K 653
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 6 – st ední s k ížovým ozubením Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks
3 x 13* - -4126K 144 -4129K 164
6 x 13* - -4166K 191 -4169K 211
10 x 19 - -4246K 380 -4249K 416
13 x 19 - - -4289K 873
13 x 25 - -4326K 536 -4329K 491
16 x 25 - -4406K 744 -4409K 876
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 6 – st ední s k ížovým ozubením Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks
3 x 3* - -6086K 100 -6089K 109
5 x 4* - -6126K 204 -6129K 216
6 x 5 - -6166K 220 -6169K 227
8 x 6 - -6206K 287 -6209K 287
11 x 10 - -6246K 402 -6249K 409
13 x 11 - -6326K 453 -6329K 453
16 x 14 - - -6369K 678
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 6 – st ední s k ížovým ozubením Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks
3 x 6* - -5126K 164 -5129K 164
6 x 10* - -5166K 275 -5169K 271
10 x 16 - -5206K 449 -5209K 362
13 x 22 - -5246K 582 -5249K 598
16 x 25 - - -5329K 664
B
ru
siv
o
 &
 E
le
k
trick
é
 a
 p
n
e
u
m
a
tick
é
 n
á
øa
d
í
Strana153VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2009
FRÉZY OBRYSOVÉ KARBIDOVÉ
SKUPINA
210
Kónické, vrcholový úhel 60°
Všechny rozm ry jsou jmenovité. Typy ozna!ené hv zdi!kou * mají stopku
3 mm, všechny ostatní mají stopku 6 mm.
Kónické, vrcholový úhel 60°
Všechny rozm ry jsou jmenovité. Typy ozna!ené hv zdi!kou

16 x 25 - -7406K 807 -
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 11* - -7120K 125
6 x 12* - -7160K 271
6 x 20 - -7200K 313
10 x 20 - -7240K 436
12 x 25 - -7320K 544
16 x 25 - -7400K 764
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 6 – st ední s k ížovým ozubením Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks
3 x 13* - -8126K 180 -
5 x 13* - - -8129K 193
6 x 12* - -8166K 238 -
6 x 16 - - -8169K 253
8 x 22 - -8206K 413 -8209K 296
10 x 27 - -8246K 464 -8249K 464
13 x 28 - -8326K 491 -8329K 500
16 x 30 - -8406K 536 -8409K 736
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 6 – st ední s k ížovým ozubením Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks
6 x 4 - - -8629K 527
10 x 8 - - -8649K 382
16 x 14 - - -8669K 602
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 6 – st ední s k ížovým ozubením Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks
6 x 3 - - -8919K 291
10 x 5 - - -8939K 356
16 x 6 - - -8959K 487
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 6 – st ední s k ížovým ozubením Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks YRK-210 K!/ks
12,7 x 12,7 - - -9329K 444
19 x 16 - - -9489K 818
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
3 x 11* - -8120K 215
6 x 12* - -8160K 315
8 x 22 - -8200K 407
10 x 26 -8220K 636 -8240K 627
12 x 28 -8300K 818 -8320K 531
16 x 33 - -8400K 1000
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
6 x 4 - -8620K 418
10 x 8 - -8640K 391
16 x 14 - -8660K 495
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
6 x 3 - -8910K 253
10 x 4 - -8930K 267
12 x 6 - -8950K 435
Velikost Sek 3 – hrubý Sek 9 – jemný s lama!em t ísky
 x L Objednací kód Cena Objednací kód Cena
(mm) KEN-210 K!/ks KEN-210 K!/ks
6 x 8 - -9160K 351
13 x 12 - -9320K 536
19 x 16 - -9480K 798
Fréz bovr soyé
karvidoyé
Kónické
Všechny rozm ry jsou jmenovité. Typy ozna!ené hv zdi!kou *
mají stopku 3 mm, všechny ostatní mají stopku 6 mm.
B
ru
si
v
o
 &
 E
le
k
tr
ic
k
é
 a
 p
n
e
u
m
a
ti
ck
é
 n
á
øa
d
í
Strana154            VÝROBKY JSOU K DODÁNÍ POUZE U NAŠEHO DISTRIBUTORA
© 2009
FRÉZY OBRYSOVÉ KARBIDOVÉ
SKUPINA
210
Frézy obrysové karbidové v sadách
Sady obrysových fréz balených v praktickém plastovém pouz -
d e. Vhodné pro výrobní provozy, pro odstra!ování ot ep".
Sek 6 – 6 mm stopka
Obsahuje po 1 ks: v rozm#ru 10 x 19 mm válcovou
frézu s $elním ozubením, bez $elního ozubení,
s kulovou špi$kou, tvaru kulatý oblouk, ostrý oblouk,
dále 6 x 5 mm kulovou, 6 x 19 mm kuželovou
a 10 x 27 mm kuželovou frézu s vrcholovým úhlem 14°.
Sek 6 – 3 mm stopka
Obsahuje po 1 ks: 3 x 14 mm válcovou frézu s $elním
ozubením, 3 x 14 mm válcovou frézu bez $elního ozubení,
3 x 14 mm válcovou frézu s kulovou špi$kou, 6 x 13 mm tvaru ostrý
oblouk, 6 x 10 mm oválnou, 3 x 3 mm kulovou, 3 x 11 mm kuželovou
a 6 x 19 mm kuželovou s vrcholovým úhlem 14°.
Po$et Pr"m#r Objednací kód Cena
ks stopky YRK-210 K /sada
8 3 mm -9896K 1469
8 6 mm -9886K 2495
Frézy obrysové karbidové v sadách
“Speedway”
Unikátní tvar b itu s jemným a hrubým stoupáním pro rychlý odb#r mate -
riálu p i zachování hladkého povrchu. Sada obsahuje po jednom ks:
v roz m#ru 10 x 19 mm válcovou frézu s $elním ozubením, válcovou frézu
bez $elního ozubení,  válcovou frézu s kulovou špi$kou, tvaru kulatý
oblouk, ostrý oblouk, dále v rozm#ru 6 x 5 mm kulovou, 6 x 19 mm
kuželovou a 10 x 27 mm kuželovou frézu s vrcholovým úhlem 14°.
Po$et Objednací kód Cena
ks KEN-210 K /sada
8 -9880K 3933
UNIKÁTNÍ
TVAR B!ITU
Frézy obrysové
karbidové v sad
Sek 9
Rychlý odb#r materiálu s lama$em t ísky zaru$uje lepší
kontrolu a nižší množství t ísek. Pro obráb#ní tvrdých materiál"
jako jsou legovaná ocel 50RC, 60RC, uhlíková ocel a litina. Stopka
6mm.Sada obsahuje po 1 ks:
10 x 20 a 12 x 20 mm válcovou
frézu bez $elního ozubení,
12 x 25 mm s kulovou špi$kou,
12 x 32 mm tvaru “plamen”,
12 x 25 mm tvaru kulatý oblouk,
10 x 20 mm tvaru ostrý oblouk,
12 x 20 mm oválnou a
12 x 12 mm kulovou frézu.
Po$et Pr"m#r Objednací kód Cena
ks stopky YRK-210 K /sada
8 3 mm -9940K 1291
8 6 mm -9920K 2613
SEK 6
SEK 9
B
ru